1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

02.03.2022

№
219

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа к Министру сельского хозяйства Российской Федерации Патрушеву Д.Н. по вопросу разработки и принятия ветеринарных правил осуществления идентификации и учета животных, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_приморье-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/21.02.2022 16:59
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_приморье-7_uor_econ01.doc\ 03.03.22\uor_econ01